令和7年4月26日

主管支部長　　　各位

チーム代表者 　各位

派遣審判員　　　各位

鳥取県東部軟式野球連盟

会　長　　有本  公博

高松宮賜杯 第６９回 前日本軟式野球大会（二部）鳥取県予選会

 開催について　（通知）

このことについて、下記の通り開催案内させていただきます。

記

1 大会開催日 令和７年４月２６日（土）　　予備日　　４月２７日（日）

2 会場 岩美町民総合運動場　岩美野球場

3 参加料 １８、０００　円　（当日、大会本部へ納めてください。）

4 中国大会 ６月１４日（土）～６月１５日（日）　広島県三原市：やまみ三原球場

全国大会 ９月１３日（土）～９月１５日（月） 群馬県前橋市：

5 組み合わせ （若い番号が一塁側ベンチ）

1 鳥環スカイラーク （東部）
0

第一試合
9:00 10

2 北栄ヴィクトリー （中部） 5

代表決定戦 鳥取県代表
第二試合終了　30分後

北栄ビィクトリー

3 スイデン野球部 （東部）
2

第二試合 3
11:00

4 本田ドリームズ （西部） 3

6 その他

☆ ・試合方法等は、２０２５公認野球規則・競技者必携・県連取り決め事項を適用する。
☆ ・大会試合球は、ナイガイ　M号
☆ ・第一試合の受付は８時に行います。
☆ ・雨天中止の決定は、当日午前７時に行い各チーム連絡責任者に連絡する。
☆ ・当日の問い合わせ先

　東部軟式野球連盟　　理事長　前田泰夫　　☎　０９０－４６５４－４５７６

大　会　名 高松宮賜杯第６９回全日本軟式野球大会（二部）　東部予選会
大会会場 岩美 球場 大会日時 4 月 26 日

チ　ー　ム　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合計
鳥環スカイラークス 0 0 0 0 0 0 0 0
北栄ビィクトリー 1 1 2 1 0 0 X 5
先攻チーム： 鳥環スカイラークス 後攻チーム： 北栄ビィクトリー 審　判　員

投手：柏葉・宮脇 投手：田中 球審 野口

捕手：近藤 捕手：山根 一塁 山根

本塁打： 本塁打： 二塁 東口

三塁打： 三塁打：宮本 三塁 中尾

二塁打： 二塁打：山根 控え 川口・横山

試合開始時間： ８　時　５４　分 試合終了時間 １０　時　３６　分

【附　記】 ７回戦

チ　ー　ム　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合計
スイデン野球部 0 0 1 0 1 0 0 0 2
米子本田ドリームズ 0 0 0 2 0 0 0 １X 3
先攻チーム： スイデン野球部 後攻チーム： 米子本田ドリームズ 審　判　員

投手：安田・田中 投手：矢倉 球審 牧田

捕手：岸井 捕手：千草 一塁 垣田

本塁打： 本塁打： 二塁 川口

三塁打： 三塁打： 三塁 横山

二塁打：大谷 二塁打： 控え 川西・前橋

試合開始時間： １０　時　５９　分 試合終了時間 １２　時　５５　分
【附　記】 ７回戦：８回タイブレーク

決勝戦
チ　ー　ム　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合計

米子本田ドリームズ 0 0 2 0 0 0 1 0 3
北栄ビィクトリー 0 0 1 1 2 0 4 2X 10
先攻チーム： 米子本田ドリームズ 後攻チーム： 北栄ビィクトリー 審　判　員

投手：矢倉・榧野 投手：田中 球審 奥山

捕手：千草 捕手：山根 一塁 前橋

本塁打： 本塁打： 二塁 川西

三塁打：榧野 三塁打： 三塁 勝田

二塁打： 二塁打：岡・上野 控え 中尾・垣田

試合開始時間： １３　時　３０　分 試合終了時間 １６　時　２５　分
【附　記】 ９回戦：8回コールド